

# COMUNE DI MILLESIMO PROVINCIA DI SAVONA

# DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 17

OGGETTO: **Dipendente** IVALDO FRANCO. Autorizzazione comando parziale presso Comune di Roccavignale dal 01.01.2018 al 31.12.2018.

L'anno duemiladiciotto addì tredici del mese di gennaio alle ore nove e trenta, nella solita sala delle adunanze, si è riunita la Giunta Comunale, regolarmente convocata nei modi di legge.

## Sono presenti i signori:

PIZZORNO Pietro	Sindaco	SI
MINETTI Daniela	Vice Sindaco	SI
DECIA Mirco	Assessore	SI
MANCONI Andrea	Assessore	NO
REBORA Sabina	Assessore	SI

Partecipa il Dott. Giovanni PUCCIANO, Segretario Comunale.

Il sig. PIZZORNO Pietro, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

OGGETTO: Dipendente IVALDO FRANCO. Autorizzazione comando parziale presso Comune di Roccavignale dal 01.01.2018 al 31.12.2018.

#### LA GIUNTA COMUNALE

#### PREMESSO:

che l'esercizio in forma associata di funzioni o servizi è soluzione operativa valida ed efficace in quanto assicura una migliore qualità del servizio, nonché una gestione uniforme sull'intero territorio interessato ed un contenimento dei costi;

che dall'anno 2016 i Comuni di Millesimo e Roccavignale hanno raggiunto l'intesa per l'utilizzo di personale in comando temporaneo per la gestione del servizio Notifiche, con riscontro di ottimi risultati per entrambi gli Enti, dal punto di vista organizzativo e funzionale, nonché finanziario;

#### **TUTTO CIO' PREMESSO**

Preso atto della richiesta del Comune di Roccavignale, intesa ad ottenere la prosecuzione per l'anno 2018 della prestazione lavorativa temporanea del dipendente di questo Comune, Sig. IVALDO Franco per 2 ore settimanali;

Precisato che tra i due Enti si è convenuto che:

- utilizzo del dipendente per n. 2 ore/settimanali per l'espletamento dell'attività di Messo Comunale;
- utilizzo dell'autovettura del Comune di Millesimo in ordine al quale si quantifica in € 300,00 il concorso alle spese di manutenzione;
- attivazione a carico del Comune di Roccavignale di polizza assicurativa di € 80,00/annui per l'estensione territoriale del servizio;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica, ex art. 49 D.Lgs 18/08/2000, n. 267 espresso dal responsabile del servizio;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità contabile, ex art. 49 D.Lgs 18/08/2000, n. 267 espresso dal responsabile del servizio;

A voti unanimi espressi nei modi di legge

#### **DELIBERA**

Di autorizzare, per i suesposti motivi, il comando del dipendente del Comune di Millesimo Sig. IVALDO Franco, Q.F. B3 giuridica, B4 economica, Terminalista, Collaboratore Amministrativo presso il Comune di Roccavignale per n. 2 ore settimanali, per l'anno 2018, con decorrenza dal 1 gennaio 2018;

Di dare atto che tra i due Enti si è convenuto che:

- utilizzo del dipendente per n. 2 ore/settimanali per l'espletamento dell'attività di Messo Comunale
- utilizzo dell'autovettura del Comune di Millesimo in ordine al quale si quantifica in € 300,00 il concorso alle spese di manutenzione;
- attivazione a carico del Comune di Roccavignale di polizza assicurativa di € 80,00/annui per l'estensione territoriale del servizio;

Di dichiarare la	a presenta, con ap	pposita votazione	, unanime e sep	oarata, immediata	mente esecutiva

## IL PRESIDENTE F.to Pietro PIZZORNO

### IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Giovanni PUCCIANO

F.to Giovanni PUCCIANO

### CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune il
2 7 GEN, 2018 per quindici giorni consecutivi.
N. 811-42 Reg. A.: INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE F.to Franco IVALDO
Parere di REGOLARITA' CONTABILE ex art. 49 D, Lgs 18.08.00, n. 267: FAVOREVOLE
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  F.to Giovanna PREGLIASCO
Parere di REGOLARITA' TECNICA ex art. 49 D. Lgs 18.08.00, n. 267: FAVOREVOLE
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  F.to Giovanna PREGLIASCO
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE
Li, 2 7 GEN, 2018  IL SEGRETARIO COMUNALE  Giovanni PUCCIANO
ESTREMI DI ESECUTIVITA'
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il
Millesimo, IL SEGRETARIO COMUNALE